
Uchwała Nr 11/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 19 stycznia  2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia aneksu nr 3 do  arkusza organizacji Zespołu Szkól im. 

Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju na rok szkolny 

2020/2021. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 110 ust.  

3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 

910) oraz § 17 ust. 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się aneks nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkól im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju na rok szkolny 2020/2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w arkuszy organizacyjnym Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie            

w Szczawnie- Zdroju są konieczne z uwagi na powrót z długotrwałego zwolnienia 

nauczyciela języka angielskiego oraz rozwiązania stosunku pracy przez nauczyciela 

matematyki. Zatem podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


